
スイミングスクール　コロナ対策

ご承知の通り、世の中は急速に変化しており、当社といたしましても経営の
効率化、より良いプログラム編成などさまざまな改革を求められております。
つきましては、ご利用いただいております皆様方には誠に申し訳ございませ
んが、下記の通り変更させて頂きますので、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

①【夜のマスターズコースの変更】

夜のマスターズコースの中級クラスを、令和３年３月３１日（水）をもちまして
終了とさせていただくことになりました。

②【フリーコース時間帯の変更】

フリーコースの終了時間を令和３年４月より、１３時２０分と変更させていた
だきます。

③【土曜日L９コース終了】

土曜日L９コースを令和３年３月２7日（土）をもちまして終了とさせていただく
ことになりました。

新代田スイミング

スクール

【換気について】場所により 4 つに分類します

①接触を避けるために、常時開放する

②寒気が入り込まないように、自動開閉する

③寒気が入り込まないように、着替えの時間は閉める。その他は開放

する

④寒気が入らないように、閉める

【サウナ利用について】

室温、水温に状況により、下の級は利用することもある。

【ドライヤー利用について】

・女子更衣室壁に設置してあるドライヤーの使用可とする。

・男子、女子更衣室においてのみ、私物のドライヤーの使用可とす

る。

【観覧席利用について】

現在「できる限り利用を控えてください」という体制をとっておりま

す。しかしながら、特に土曜日の利

用が多く、大変危惧しております。今後、観覧席を全面的に閉鎖させ

ていただくこともありますので、一度

退館していただくなど、なお一層のご協力をお願いします。

東京ドルフィンク

ラブ桜台スイミン

グスクール


